MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(14/03/2023) 36 — MFDV 2022 — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA MEDICO ESPECIALISTA, FARMACEUTICO, DENTISTAE
VETERINARIO TEMPORARIO (MFDV) — CLASSIFICACAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacdo atualizada de candidatos n&o
eliminados, inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para MFDV, conforme listagem que se segue.

Brasilia/DF, 13 de marco de 2023.
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Area: Farmacia - Anélise Clinica - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Classificagéo
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Nome

ANTONIA KARLLA FEITOSA VENANCIO
ANNELISE OLIVEIRA ROCHA

RODRIGO MICHEL LERBACK DOS REIS
DANIELLE DE AMORIM GOMES LEITE
LEIDISLAINE PINHEIRO DO NASCIMENTO MOREIRA
FERNANDA BELLANIZA CAMINHA DE OLIVEIRA
GABRIELLY PEREIRA CAVALCANTE

JESSICA ALMEIDA PEREIRA

RODRIGO ALVES DE SOUZA

JHONATA ANDERSON DA SILVA CARDOSO
RAYSSA CRIS6STOMO DE SOUZA DUARTE
VIVIANE DE ORNELLAS GALLO

Cod. Inscricdo

20226230MFDV
20225434MFDV
20222647MFDV
20221400MFDV
20225641MFDV
20223134MFDV
20227341MFDV
20221946MFDV
20222271MFDV
20223572MFDV
20225293MFDV
20225883MFDV

Area: Farmacia - Clinica Hospitalar - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacao
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Nome

GUIZELLE APARECIDA DE ALCANTARA
DAYANNY DE CAMPOS CORDEIRO
IGOR ARAUJO CRUZ

DAVID CLIMACO BELEM

LARISSA CORDOBA BRANDAO

EDER POVOA DANTAS

DANIELLY JOSELY CAMPOS LIMA
ALINE PARREIRAS PIRES DA SILVA
THAISE CRUZ NASCIMENTO

Cod. Inscri¢éo

20222881MFDV
20227138MFDV
20227941MFDV
20227305MFDV
20228089MFDV
20224855MFDV
20227378MFDV
20222009MFDV
20221868MFDV

Area: Farmacia - Hematologia - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Classificagédo

Nome

Cod. Inscricdo

Titulos

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
9.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

Titulos

9.00
5.00
9.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
7.00

Titulos

Cursos

0.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.50
0.00
0.50
0.50
0.00

Cursos

0.50
0.50
0.00
0.00
0.50
0.00
0.50
0.50
0.00

Cursos

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

1.10
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

Experiéncia
Profissional

20.461
17.544
17.538
12.120
8.940
4585
7.920
7.590
6.444
4.626
2.058
0.000

Experiéncia
Profissional

15.552
17.544
12.781
16.650
15.066
14.910
12.900
10.968
3.277

Experiéncia
Profissional

Avaliagdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliacao
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliacdo
Pratica

Pontuacéo
Total

25.961
23.044
22.538
17.120
13.940
13.585
13.420
13.090
11.444
10.126
7.558

5.000

Pontuacéo
Total

26.152
23.044
21.781
21.650
21.566
19.910
18.400
16.468
10.277

Pontuacéo
Total

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagio

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética

Chamado
(a) para a
Avaliacao

Prética

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
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ANNA CAROLINA SILVA DIAS
ANDREIA CRISTINE DUARTE SANTOS
THAIS ROCHA PAES

20223033MFDV
20226534MFDV
20221582MFDV

Area: Farmacia - Oncologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacao
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Area: Gestante Preterida - Odontologia - Implantodontia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacao

Nome

BRUNA ALBUQUERQUE DE ANDRADE
STELLA REGINA DOS SANTOS DE SOUZA
RENATO DA CRUZ LINO SALVADOR
DANIELLE ARAUJO MACHADO

STELA SEIXAS CARVALHO

ALANA FIDELIS RODRIGUES IRINEU
DAYANNE LOPES DO AMARAL

ORENITO SIM&0 BORGES JUNIOR
JANAINA DOS SANTOS MUNDIM
NATALIA CRISTINA SILVA ROCHA
CAMILLA FERREIRA CARVALHO

EDVAN ROLDA&O SILVA

LUDMILA MONTEIRO SILVA DE ALMEIDA
JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS
SABRINA PEREIRA SILVA

ISABEL CRISTINA FLORENTINO
ALBERTO LEONEL DE FIGUEIREDO JUNIOR
JANINNER MURIELY ARAUJO COELHO
AURILANE DOS SANTOS PAULINO
SUZANE FERNANDES BARBOSA
FERNANDA NOGUEIRA NUNES

Nome

BRENDDA JULIANA CARVALHO FEITOSA VASQUES

Cod. Inscrigao

20224203MFDV
20228865MFDV
20228167MFDV
20224527MFDV
20227809MFDV
20221159MFDV
20228343MFDV
20222112MFDV
20223681MFDV
20225522MFDV
20221452MFDV
2022562MFDV

20223660MFDV
20221537MFDV
20228801MFDV
2022805MFDV

20221237MFDV
20225849MFDV
20228712MFDV
20221615MFDV
2022298MFDV

Cod. Inscrigao

20225249MFDV

5.00
5.00
5.00

Titulos

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
7.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
11.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

Titulos

5.00

0.00
0.50
0.50

Cursos

0.50
0.50
0.00
0.00
0.50
0.50
0.50
0.50
0.00
0.50
0.00
0.00
0.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00

Cursos

0.00

0.00
0.60
0.50

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.70
0.00
0.00
0.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.70
0.00
0.00

Publicacdes

0.00

17.538
12.582
0.000

Experiéncia
Profissional

17.568
16.674
17.040
16.842
14.929
14.904
13.398
10.717
13.230
12.138
12.547
11.886
9.936
9.400
0.000
5.676
3.238
2.496
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

0.000

0.00
0.00
0.00

Avaliacao
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliacao
Pratica

0.00

22.538
18.682
6.000

Pontuacéo
Total

23.068
22.174
22.040
21.842
21.129
20.404
18.898
18.817
18.230
17.638
17.547
16.886
15.436
14.900
11.000
10.676
8.238

7.496

5.700

5.500

5.000

Pontuacéo
Total

5.000

documentagao
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagio

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagio

Sim

Pratica

Chamado
(a) para a
Avaliacao

Pratica

Chamado
(a) para a
Avaliacao

Pratica

Né&o
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Area: Medicina - Cirurgia Geral - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacé@o Nome Cod. Inscrigéo

1 MARCO ANTONIO MENDES ROCHA 20225044MFDV

Area: Medicina - Clinica Médica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagao Nome Cod. Inscrigéo

1 CAMILA CARVALHO DE MIRANDA 20221078MFDV

Area: Medicina - Nefrologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagé@o Nome Cod. Inscrigéo

1 MORGANNA SOUSA E SILVA 20223890MFDV

Area: Medicina - Radiologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagéo Nome Cod. Inscricdo

1 IZABELA RODRIGUES FIGUEIREDO 20228542MFDV

Area: Odontologia - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Classificacéo Nome Cod. Inscricéo

1 BEATRIZ DEUSDARA LABOISSIERE 20228564MFDV
2 SARAH DOS SANTOS CONCEI¢aO 2022575MFDV
8 JULIANA SANTOS ARAUJO 20227089MFDV
4 IZABELLE REMiGIO BARROS 20224856MFDV
5 RAFAEL MARINHO SOUZA VAZZOLLER 20222656MFDV
6 FLAVIA ROSA RODRIGUES MEDEIROS 20224151MFDV
7 THAISE DINIZ FERREIRA CAVALHER 202266MFDV

Titulos

5.00

Titulos

5.00

Titulos

5.00

Titulos

5.00

Titulos

5.00
9.00
3.00
5.00
9.00
5.00
5.00

Cursos

0.50

Cursos

0.00

Cursos

0.00

Cursos

0.50

Cursos

0.00
0.50
0.50
0.00
0.50
0.50
0.50

Publicacdes

2.40

Publicacdes

2.20

Publicacdes

0.50

Publicacdes

1.10

Publicacdes

0.00
5.50
0.00
0.00
2.10
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

0.000

Experiéncia
Profissional

4.355

Experiéncia
Profissional

5.005

Experiéncia
Profissional

4.025

Experiéncia
Profissional

16.572
4.386
14.124
10.020
0.000
0.000
0.000

Avaliacao
Pratica

0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00

Avaliagdo
Prética

0.00

Avaliagdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

7.900

Pontuacéo
Total

11.555

Pontuacéo
Total

10.505

Pontuacéo
Total

10.625

Pontuacéo
Total

21.572
19.386
17.624
15.020
11.600
5.500

5.500

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgao

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagédo

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgio

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagao
Prética

Néo

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Pratica

Néo

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Pratica

Nao

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Prética

Nao

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Prética
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8 MARCELA ALVES DE AMORIM PAZ 2022145MFDV 5.00 0.50 0.00 0.000 0.00 5.500 Sim N&o

9 DANILO FERNANDO PEREIRA DE SOUZA 20225328MFDV  5.00 0.00 0.00 0.000 0.00 5.000 Sim Né&o
10 NAYARA CRISTINA MEIRA 20221473MFDV  5.00 0.00 0.00 0.000 0.00 5.000 Sim N&o
11 FLAVIA BORGES FONSECA 2022356MFDV 5.00 0.00 0.00 0.000 0.00 5.000 Sim N&o
12 MARIANA LOPES MIRANDA COELHODE AMORIM 20228265MFDV  3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000 Sim Nao
13 NAYANE BRANDAO GUEDES MARRA 20226180MFDV  3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000 Sim Né&o
14 RAFAEL ARRATES PIRES 20228639MFDV  3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000 Sim N&o
15 SARAH RUTH ALEXANDRE CAMPOS 20222261MFDV  3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000 Sim N&o
16 ELI HERYKO BARBOSA MATOS DE OLIVEIRA 20227445MFDV  3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000 Sim Né&o

Area: Odontologia - Dentistica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacéo Nome Cod. Inscricéo Titulos Cursos Publicacdes Experiéncia Avaliagdo Pontuagédo Chamado(a) Chamado
Profissional Pratica Total para entrega (a) para a
de Avaliagdo
documentagdo  Pratica
1 PATRICIA BARROS NEPOMOCENO CORREIA 20226344MFDV  7.00 0.00 0.00 17.538 0.00 24.538 Sim Nao
2 HANNA CRISTINA LIMA DOS SANTOS 20222484MFDV  5.00 0.50 0.00 14.879 0.00 20.379 Sim Néo
8 RAFAELLA CRISTHINA REGO MARQUES 20229509MFDV  9.00 0.50 0.90 8.039 0.00 18.439 Sim Néo
4 CECILIA DE BRITO BARBOSA 20226149MFDV  9.00 0.00 0.50 2.436 0.00 11.936 Sim Nao
5 MAIARA CRISTINA SANTOS REIS 20224514MFDV  5.00 0.00 0.00 6.186 0.00 11.186 Sim Néo
6 LAYZ VIEIRA SILVA 20221697MFDV  5.00 0.50 0.00 0.000 0.00 5.500 Sim Néo
7 HéLIDE BORGES DA SILVA 20224594MFDV  5.00 0.00 0.00 0.000 0.00 5.000 Sim Nao
8 TATIANE CURSINO NUNES DE OLIVEIRA 20224057MFDV  5.00 0.00 0.00 0.000 0.00 5.000 Sim Néo
9 MARIANA LOBO DE OLIVEIRA PIRES 20225174MFDV  5.00 0.00 0.00 0.000 0.00 5.000 Sim Néo

Area: Odontologia - DTM - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Classificacé@o Nome Cod. Inscricdo Titulos Cursos Publicacdes Experiéncia Avaliagdo Pontuagao Chamado(a) Chamado
Profissional Pratica Total para entrega (a) para a
de Avaliagdo

documentagdo  Pratica

1 UBIRATAN NOGUEIRA XAVIER GUIMAREES 20227124MFDV ~ 5.00 0.00 0.00 0.000 0.00 5.000 Sim N&o

Area: Odontologia - Endodontia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Classificagé@o Nome Cod. Inscricdo Titulos Cursos Publicacdes Experiéncia Avaliagdo Pontuagao Chamado(a) Chamado
Profissional Pratica Total para entrega (a) para a
de Avaliagdo
documentagdo Pratica
1 EDYLAINE FLAVIA RODRIGUES FERREIRA 20228751MFDV  9.00 0.50 0.00 19.681 0.00 29.181 Sim Nao
2 PAELA MONISA ROCHA DA SILVA 20224926MFDV  5.00 0.00 0.00 10.483 0.00 15.483 Sim Nao
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WALQUIRIA FERNANDES LOBO
BRUNA MOREIRA COELHO
JAQUELINE DE OLIVEIRA ROQUE
TIAGO ALMEIDA BARBOSA
KANANDRA MATEUS SANTANA
ROSANNA ROSSI BUENO

LUCAS KAIALLY DE SOUZA BARBOSA
MIRIAM DE PAULA SILVA
CHRISTINE DE LIMA CERQUEIRA
KAREN THAIN& NEVES MARQUES
BRUNO DOURADO DA SILVA

20224331MFDV
20222034MFDV
20227615MFDV
20228948MFDV
20226864MFDV
20228087MFDV
2022355MFDV

20221879MFDV
20224133MFDV
20228376MFDV
2022581MFDV

Area: Odontologia - Odontopediatria - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Classificagé@o
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Nome

LUDMILLA DE PAIVA PéRES

LETICIA PERES FERREIRA

INGRID DE SOUZA PESSOA
GABRIELA MARTINS DE P4DUA
CAROLINE QUEIROZ PELLOSO
NATALIA SIMS DE QUEIROZ SA
TAMIRES SILVA CORDEIRO

NAYARA COELHO COUTO

ESTER MENESES DA SILVA
MORGANA ESTEFANIA SOARES DE OLIVEIRA COSTA
MAYARA LIMA SANTOS

LARYSSA GABRIELA DE Sa BARBOSA
NATASHA MARIA DE LIMA PACHECO
POLYANA VITOI BARBOSA GOUVEA

Cod. Inscricdo

20227973MFDV
20225429MFDV
20224847TMFDV
20221453MFDV
20222752MFDV
2022951MFDV

20229523MFDV
20227722MFDV
20222183MFDV
20227446MFDV
20224707MFDV
20224165MFDV
20224782MFDV
20226584MFDV

Area: Odontologia - Prétese - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagé@o

Nome

GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA BOSCHINI

Cod. Inscricdo

20221314MFDV

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

Titulos

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
9.00
9.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

Titulos

5.00

0.50
0.00
0.00
0.00
0.50
0.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00

Cursos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.00
0.50
0.50
0.00
0.00

Cursos

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00

5.117
5.117
4.386
4.386
0.618
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

12.740
10.336
9.387
6.738
5.418
4.725
4.554
0.000
0.000
3.942
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

14.969

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00

10.617
10.117
9.386
9.386
6.118
5.500
5.500
5.000
5.000
5.000
5.000

Pontuacéo
Total

17.740
15.336
14.387
12.738
10.918
10.225
10.054
9.500
9.500
8.942
5.500
5.500
5.000
5.000

Pontuacéo
Total

19.969

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgédo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagédo

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Pratica

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Pratica

Néo
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LUCAS GALENO CUNHA 20222522MFDV  5.00
CINTIA BARREIROS FASSINE

LEIDIANE NEGREIROS MACEDO

2022102MFDV 5.00
2022239MFDV 5.00
CAROLINA MACIEL LUIZ 20229849MFDV  5.00
RENATO PIZANI GOMES 20223375MFDV  5.00
GABRIELA REIS DO AMARAL MACHADO SANTOS 20223757TMFDV  5.00

DANILO PEREIRA DE BARROS 20223830MFDV  5.00

© 0O N o g A~ w N

JHYMES DE SOUZA RODRIGUES 20221749MFDV  5.00

Area: Veterinaria - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia

Classificagé@o Nome Cod. Inscricdo Titulos

ANDRIELLE THAINAR MENDES CUNHA 20228086MFDV  13.00

CAROLINI MACHADO LANDARIN 20224215MFDV  7.00
JAQUELINE BRAND&O DE SOUZA

TATIANE ANDRADE DE SOUZA

20224876MFDV  15.00
20224953MFDV  5.00
RAUANE SOUSA DE MOURA

BERENICE LEITE VIANA

20229787MFDV  9.00
20221981MFDV  5.00

~N OO o~ WON P

JULIA BEUTEL SEMENZATO FERRER 2022329MFDV 3.00

Area: Veterinaria - Patologia Clinica Veterinaria - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagé@o Nome Cod. Inscricdo Titulos
1 ALEXANDRA ARIADINE BITTENCOURT GOGALVES 2022405MFDV 9.00
2 TALITA BARCELOS BISOL 20225435MFDV  5.00

Area: Odontologia - Radiologia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Cristalina

Classificacao Nome Cod. Inscrigao Titulos

1 JALINE DA MOTA REIS 20221912MFDV  5.00

Area: Farmacia - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania

Classificacao Nome Cod. Inscrigao Titulos

0.00
0.50
0.50
0.50
0.50
0.00
0.00
0.00

Cursos

0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.50
0.50

Cursos

0.00
0.00

Cursos

0.50

Cursos

0.00
0.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

2.50
0.80
0.00
1.00
0.00
0.00
0.90

Publicacdes

3.40
0.80

Publicacdes

0.00

Publicacdes

12.040
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

6.522
7.302
0.000
5.820
2.364
2.052
0.000

Experiéncia
Profissional

3.416
6.160

Experiéncia
Profissional

3.324

Experiéncia

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00

Avaliacao
Prética

0.00

Avaliacao

17.040
6.300
5.500
5.500
5.500
5.000
5.000
5.000

Pontuacéo
Total

22.022
15.102
15.000
12.320
11.364
7.552

4.400

Pontuacéo
Total

15.816
11.960

Pontuacéo
Total

8.824

Pontuacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgédo
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgio

Sim

Chamado(a)

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Pratica

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Pratica
Néo

Nao

Chamado
(a) paraa
Avaliagdo

Préatica

N&o

Chamado
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DENISE GOMES DA COSTA PINHEIRO
DIEGO APARECIDO DE OLIVEIRA CAMPOS
SUELLEN KELCYA GOMES DA SILVA
ADRIELLE CRISTINA DE ANDRADE E SILVA
STEPHANIA MONYS SANTANA FERREIRA RODRIGUES
DIANA DE LUCENA SOUSA

ROSEANA DE LUCENA SOUZA

LUAN FELIPE SANTANA COSTA

ABILA MOREIRA E SILVA

LUCIANA UCHOA TOME

ANDRESSA DOS SANTOS BARCELOS
TAMARA NAVES MORAES

BRUNA MORAES DE OLIVEIRA

20221774MFDV
20222127MFDV
20222744MFDV
20221316MFDV
2022207MFDV

20228879MFDV
2022110MFDV

20229511MFDV
2022929MFDV

20229163MFDV
20221960MFDV
20229473MFDV
20227604MFDV

Area: Gestante Preterida - Odontologia - Prétese - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania

Classificacéo

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Classificacao

o N o g~ W N P

Nome

ILANA REBELLO DE PAULA TEIXEIRA

Nome

GUILHERME HENRIQUE BORGES
LEANDRO MIRANDA SILVA DE RESENDE
BaRBARA ARAUJO DOS REIS

RICARDO MONTEIRO ARAUJO
CRISTIANE DA SILVA SAITO

BRUNA ELIAS DA COSTA

ELYENE SCHNEIDEREIT SILVA
DAYANNE BRAGA DE MORAIS

Cod. Inscricéo

20225140MFDV

Cod. Inscrigao

20222746MFDV
20226974MFDV
20226768MFDV
20221150MFDV
20228550MFDV
2022961MFDV

2022680MFDV

20222568MFDV

5.00
5.00
7.00
9.00
3.00
5.00
5.00
7.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

Titulos

5.00

Titulos

9.00
9.00
15.00
3.00
9.00
9.00
5.00
5.00

0.50
0.00
0.00
0.50
0.00
0.50
0.50
0.00
0.00
0.50
0.00
0.50
0.50

Cursos

0.50

Cursos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.50
0.50
0.00

0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00

Publicacdes

3.50
1.00
1.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Profissional

18.097
17.550
15.156
10.968
13.818
10.764
10.386
7.974
9.066
7.056
7.500
5.440
4.272

Experiéncia
Profissional

0.000

Experiéncia
Profissional

15.648
9.246
0.000
11.634
0.000
0.000
0.000
0.000

Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Prética

0.00

Avaliacao
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total

23.597
22.550
22.156
20.968
16.818
16.264
15.886
15.874
14.066
12.556
12.500
10.940
9.772

Pontuacéo
Total

5.500

Pontuacéo
Total

28.148
19.246
16.700
14.634
9.500
9.500
5.500
5.000

para entrega
de
documentacgao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgio

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagio

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

(a) para a
Avaliagao

Prética

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Préatica

N&o

Chamado
(a) para a
Avaliacao

Pratica
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